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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Borç Yönetimi ve Analizi MLİ5003 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)
Amaç Borç idaresine ilişkin kuramsal bilgileri edindirmek ve borç idaresinin dünyadaki ve Türkiye’deki uygulamaları hakkında bilgiler vermek.

Ders İçeriği

Borç Yönetimi: Teorisi ve Tarihçesi; Borç Yönetiminin Temel İlkeleri; Borç Yönetiminin Amacı; Borç Yönetiminin Para ve Maliye Politikaları İle
İlişkisi; Dünyada Gelişmiş Borç Yönetim Stratejileri; Uluslararası Borç Yönetimi ve Borçlu Ülkelerin Anatomisi; Azgelişmiş Ülkelerde Borç
Yönetimi Politikaları; Avrupa Birliği Ülkelerinde Borç Yönetimi Politikaları; OECD Ülkelerinde Borç Yönetimi Politikaları; Türkiye’de Borç
Yönetiminin Kurumsal Altyapısı; Türkiye’de Borç Yönetimi Hakkında Mevzuat; Türkiye’de Yapısal Düzenlemeler ve Kamu Borç Yönetimi;
Türkiye’de İç ve Dış Borçların Alınması ve Yönetimi; Türkiye’de Borç Stokunun Yapısının ve Borç Sorununun Analizi.

Ders Kaynakları Yılmaz, Binhan Elif 2008, Borç Çıkmazı, Derin Yayınları, İstanbul

Hafta Konu

1 Makroekonomik ve finansal çerçeve
2 Toplam kamu dengesi gelişmeleri
3 Toplam kamu sektörü faiz dışı fazlası
4 İç borçlanma
5 Dış borçlanma
6 Borç stoku
7 Ara Sınav
8 Koşullu yükümlülükler ve alacak yönetimi
9 Piyasa riski yönetimi
10 Operasyonel risk yönetimi
11 Kamu net borç stoku
12 Türkiye'de dış borçlanma
13 Borç yönetimi
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

İç ve dış borçlanmanın ekonomi üzerindeki etkilerini değerlendirir. - - - - - - - - - -
Kamu iç borçlanma politikalarını değerlendirir. - - - - - - - - - -
Borçlanmayla ilgili alternatif politikalar geliştirir. - - - - - - - - - -
Kamu borcu ve özel borç kavramlarını tanımlar. - - - - - - - - - -
Dış borçlanma politikalarını değerlendirir. - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/362740
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